

Krycí list nabídky [REDACTED]	
Název veřejné zakázky	Zateplení střešní konstrukce KD Lhotky u Velkého Meziříčí
Druh veřejné zakázky	Veřejná zakázka na stavební práce
Základní identifikační údaje uchazeče	
Název:	A T I K A - L Y S Ý , s.r.o.
Sídlo:	Zahradní 992, Velké Meziříčí
IČ/DIČ:	60732610, CZ60732610
Tel./fax:	602717928
Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče:	Miroslav Lysý - jednatel
Kontaktní osoba:	Miroslav Lysý
Telefon/e-mail:	602717928 , atika@atika.cz
Nabídková cena (v Kč) za provedení zakázky	
Cena za zateplení střešní konstrukce bez DPH	1 124 498,21
Cena za opravu římsy KD bez DPH	21 500,-
Cena celkem bez DPH	1 145 998,21
DPH	240 659,62
Cena celkem včetně DPH - zaokrouhleno	1 386 658,-

Uchazeč svým podpisem prohlašuje, že je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávacího řízení této veřejné zakázky.

Uchazeč dále prohlašuje, že údaje uvedené v nabídce jsou pravdivé a zadavatel má právo si je ověřit.

Ve Velkém Meziříčí

dne 9.12.2024

[REDACTED]

.....
podpis a razítko uchazeče

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **REHAK/N01** **ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY**
3

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

ATIKA - LYSÝ, s.r.o.

IČO: **60732610**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			291 218,79
PSV			824 979,42
MON			6 500,00
Vedlejší náklady			800,00
Ostatní náklady			1 000,00
Celkem			1 124 498,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 124 498,21 CZK
Základní DPH	21 %	236 145,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,21 CZK

Cena celkem s DPH

1 360 643,00 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	1 800,00	378,00	2 178,00	0
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	1 800,00	378,00	2 178,00	0
	Stavební objekt			0,00		
SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY	0,00	1 122 698,21	235 766,62	1 358 464,83	100
D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY	0,00	1 122 698,21	235 766,62	1 358 464,83	100
Celkem za stavbu		0,00	1 124 498,21	236 144,62	1 360 642,83	100

Popis stavby: REHAK/N013 - ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

Popis objektu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Popis rozpočtu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Popis objektu: SO01 - ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

Popis rozpočtu: D.1.1 - ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12 898,01	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 001,80	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5 036,98	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			78 448,42	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			65 792,50	6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 500,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 947,07	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			74 765,11	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 258,70	1
712	Povlakové krytiny	PSV			73 160,00	7
713	Izolace tepelné	PSV			163 825,46	15
762	Konstrukce tesařské	PSV			268 828,70	24
764	Konstrukce klempířské	PSV			237 260,58	21
765	Krytiny tvrdé	PSV			71 526,22	6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 500,00	0
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			6 500,00	1
784	Malby	PSV			2 378,46	0
M21_hr	Hromosvod	MON			6 500,00	1

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			22 570,20	2
VN	Vedlejší náklady	VN			800,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			1 000,00	0
Cena celkem					1 124 498,21	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				800,00		
1	005121020R	Provoz zařízení staveniště	sada	1,00000	500,00	500,00		RTS 23/ II
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	sada	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
Díl: ON		Ostatní náklady				1 000,00		
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000	850,00	850,00		RTS 23/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
5	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	sada	1,00000	50,00	50,00		RTS 23/ II
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.								
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	1,00000	50,00	50,00		Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na nepřetržitou ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
7	ON_001	Dílenská dokumentace	sada	1,00000	50,00	50,00		Vlastní
Celkem						1 800,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 00		Poznámka				0,00		
1	001P	Poznámka	sada	0,00000		0,00		Vlastní

Platí pro celou stavbu :

a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a profezů :

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornit v nabídce. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				12 898,01		
2	310271525R00	Zazdívká otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 250 mm	m3	0,24150	3 500,00	845,25	801-4	RTS 23/ II
		ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení č.v. 5, č.v.4 : vč. provázání se stávajícím zdivem : 0,25*0,7*0,6*2*1,15		0,24150				
3	311271177R00	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,541$ W/m2.K	m2	5,50500	1 800,00	9 909,00	801-1	RTS 23/ II
		č.v. 5, č.v.4 : 0,5*(5,905+5,105)		5,50500				
4	314231114RT2	Zdivo komínů a ventilací z cihel Zdivo komínů a ventilací z cihel pálených plných, délky 290 mm, P 15 MPa, na MVC	m3	0,13163	5 200,00	684,48	801-1	RTS 23/ II
		s osazením a dodáním komínových zděří č.v. 5, č.v.4 : 0,45*0,45*0,65		0,13163				
5	314741111RT1	Pouzdro komínového průduchu ze šamot. vložek vnitřního průměru 140 mm	m	1,00000	1 010,85	1 010,85	801-1	RTS 23/ II
		(včetně sopouchu, čistícího a vybíracího otvoru) ze šamotových kyselinovzdorných komínových kruhových vložek spojovaných na kyselinovzdorný tmel, s vnějším obšypem perlitem nebo s plným ovinutím rohoží odolávající teple, současně vyzdívané do svislé průběžné dutiny čtvercového půdorysu okolního cihelného zdiva, č.v. 5, č.v.4 : 1,0		1,00000				
6	316381112R00	Komínové krycí desky z betonu bez přesahu tloušťky přes 80 - do 100 mm	m2	0,20250	2 214,48	448,43	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům,

č.v. 5, č.v.4 :

0,45*0,45

0,20250

Díl: 4		Vodorovné konstrukce					2 001,80	
7	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	0,27525	4 607,60	1 268,24	801-1	RTS 23/ II

č.v. 5, č.v.4 :

0,5*0,05*(5,905+5,105)

0,27525

8	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	1,10100	534,76	588,76	801-1	RTS 23/ II
---	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	------------

č.v. 5, č.v.4 :

2*0,05*(5,905+5,105)

1,10100

9	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	1,10100	131,52	144,80	801-1	RTS 23/ II
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	------------

č.v. 5, č.v.4 :

2*0,05*(5,905+5,105)

1,10100

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	5 036,98
----------------	-------------------------------	-----------------

10	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	1,00000	650,00	650,00	801-4	RTS 23/ II
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	------------

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

č.v. 5, č.v.4 :

pro P1 :

1

1,00000

11	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	2,35000	850,00	1 997,50	801-4	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	------------

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

č.v. 5, č.v.4 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro P1 : 0,3*(0,7+1,4*2) 0,25*(0,7*2+1,9*2)			1,05000 1,30000			
12	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	2,98192	250,00	745,48	801-1	RTS 23/ II
		č.v. 5, č.v.4 : pro P1 : 0,3*(0,7+1,4*2) 0,25*(0,7*2+1,9*2) 0,785*0,7*1,15			1,05000 1,30000 0,63193			
13	622401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou - povrchová úprava dle stávající fasády	kus	4,00000	411,00	1 644,00		Vlastní
		pro P1 : č.v. 7 : 4			4,00000			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				78 448,42		
14	601021178RT2	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, minerální, škrábaná, zrnitost 2,0 mm, po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení.	m2	28,42750	485,00	13 787,34	801-1	RTS 23/ II
		č.v. 8, č.v. 6 : 0,5*(15,33+32,15+9,375)			28,42750			
15	601016195R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí hloubková penetrace stropů silikátová, Penetrace	m2	28,42750	50,00	1 421,38	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		po jednotlivých vrstvách č.v. 8, č.v. 6 : 0,5*(15,33+32,15+9,375)		28,42750				
16	602021177RT2	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, minerální, škrábaná, zrnitost 2,0 mm, po jednotlivých vrstvách č.v. 5, č.v. 4 : 0,45*4*0,5 č.v. 7 : 70,0	m2	70,90000	485,00	34 386,50	801-1	RTS 23/ II
				0,90000				
				70,00000				
17	602016195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikátová po jednotlivých vrstvách č.v. 5, č.v. 4 : 0,45*4*0,5 č.v. 7 : 70,0	m2	70,90000	50,00	3 545,00	801-1	RTS 23/ II
				0,90000				
				70,00000				
18	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení, Fólie hladká separační s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu náštříkem plastických (lepivých) maltovin č.v. 7 : 0,7*1,4	m2	0,98000	63,79	62,51	801-1	RTS 23/ II
				0,98000				
19	621481211RT2	Výztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu č.v. 8, č.v. 6 :	m2	28,42750	250,00	7 106,88	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,5*(15,33+32,15+9,375)		28,42750				
20	622421121RT2	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové směsi,	m2	0,90000	459,79	413,81	801-1	RTS 23/ II
		č.v. 5, č.v.4 :						
		0,45*4*0,5		0,90000				
21	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	70,90000	250,00	17 725,00	801-1	RTS 23/ II
		č.v. 5, č.v.4 :						
		0,45*4*0,5		0,90000				
		č.v. 7 :						
		70,0		70,00000				
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						65 792,50	
22	632451032R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	250,00000	263,17	65 792,50	801-1	RTS 23/ II
		na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,						
		č.v. 8 :						
		250		250,00000				
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy						7 500,00	
23	94195599	Lešení a zvedací mechanismy - 3% z IN	%	3,00000	2 500,00	7 500,00		Vlastní
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						9 947,07	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	4,65000	159,47	741,54	801-1	RTS 23/ II
		č.v. 5, č.v.4 :						
		pro P1 :						
		4,65		4,65000				
25	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	243,30000	7,01	1 705,53	801-4	RTS 23/ II
		č.v. 3, č.v.4 :						
		91,1		91,10000				
		152,2		152,20000				
26	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla (nezahnuté v rozpočtech profesí), 1% z HSV	%	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
27	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 1,5% z HSV	%	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				74 765,11		
28	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou	m3	0,36450	1 578,57	574,66	801-3	RTS 23/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		vč. komínové hlavy a nástavce :						
		č.v. 3, č.v.4 :						
		0,45*0,45*1,8		0,36450				
29	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	12,16500	850,00	10 340,25	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		č.v. 3, č.v.4 :						
		91,1*0,05		4,55500				
		152,2*0,05		7,61000				
30	965082933R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	26,76300	311,00	8 323,29	801-3	RTS 23/ II
		č.v. 3, č.v.4 :						
		91,1*0,22/2		10,02100				
		152,2*0,22/2		16,74200				
31	968083011R00	Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, do 2 m2	m2	1,23000	313,54	385,65	801-3	RTS 23/ II
		č.v. 3, č.v.4 :						
		0,6*2,05		1,23000				
32	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé,	m2	334,40000	26,54	8 874,98	800-711	RTS 23/ II
		č.v. 3, č.v.4 :						
		91,1*2		182,20000				
		152,2		152,20000				
33	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střeš o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm	m2	18,46170	31,33	578,41	800-762	RTS 23/ II
		č.v. 3, č.v.4 :						
		0,9*(15,325+5,188)		18,46170				
34	764311822R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30°	m2	243,30000	69,39	16 882,59	800-764	RTS 23/ II
		č.v. 3, č.v.4 :						
		91,1		91,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		152,2		152,20000				
35	764352820R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30° č.v. 3, č.v.4 : 6,175+15,26+25,975+9,325	m	56,73500	60,71	3 444,38	800-764	RTS 23/ II
				56,73500				
36	764394831R00	Demontáž ostatních prvků střešních podkladního pásu, rš 500 mm, č.v. 3, č.v.4 : 6,175+15,26	m	21,43500	79,92	1 713,09	800-764	RTS 23/ II
				21,43500				
37	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm vč. svislé části : č.v. 3, č.v.4 : 5,875+5,075	m	10,95000	79,92	875,12	800-764	RTS 23/ II
				10,95000				
38	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm vč. kotlíků : č.v. 3, č.v.4 : 3,6*2+4,6	m	11,80000	52,04	614,07	800-764	RTS 23/ II
				11,80000				
39	765312810R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, do suši č.v. 3, č.v.4 : 0,3*(15,325+5,188)	m2	6,15390	88,85	546,77	800-765	RTS 23/ II
				6,15390				
40	765312813R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, k dalšímu použití č.v. 3, č.v.4 : 0,6*(15,325+5,188)	m2	12,30780	94,53	1 163,46	800-765	RTS 23/ II
				12,30780				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	712400891R00	Odstranění povlakové krytiny střech svislé, 1 vrstva č.v. 3, č.v.4 : 2,0*2 10,0	m2	14,00000	25,00	350,00		Vlastní
				4,00000				
				10,00000				
42	76445499_01	Demontáž větracího komínku č.v. 3, č.v.4 : 1	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
				1,00000				
43	76445499_02	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití, háků k likvidaci č.v. 3, č.v.4 : 5,188+15,325	bm	20,51300	35,00	717,96		Vlastní
				20,51300				
44	965048150RAY	Dočištění povrchu nosné kce podlah a střech po odstranění bouraných vrstev č.v. 3, č.v.4 : 91,1 152,2	m2	243,30000	79,04	19 230,43		Vlastní
				91,10000				
				152,20000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 258,70		
45	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,31, : Součet: : 22,28855	t	22,28855	550,00	12 258,70	801-4	RTS 23/ II
				22,28855				
Díl: 712		Povlakové krytiny				73 160,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	712311106RZ4	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	250,00000	37,64	9 410,00	800-711	RTS 23/ I
		č.v. 8 :						
		250		250,00000				
47	712351111RT4	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu, Parozábrana asfaltová	m2	250,00000	255,00	63 750,00	800-711	RTS 23/ II
		č.v. 8 :						
		250		250,00000				
48	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%			0,00	800-711	RTS 23/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				163 825,46		
49	713111125R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, lepením,	m2	28,42750	269,46	7 660,07	800-713	RTS 23/ II
		č.v. 8, č.v. 6 :						
		0,5*(15,33+32,15+9,375)		28,42750				
50	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	250,00000	51,77	12 942,50	800-713	RTS 23/ II
		č.v. 8 :						
		250		250,00000				
51	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	22,74200	231,43	5 263,18	800-713	RTS 23/ II
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.						
		č.v. 8, č.v. 6 :						
		0,4*(9,375+32,15+15,33)		22,74200				
52	713121211R0U	Montáž tepelné izolace podlah lepená, 1 vrstva	m2	221,57250	215,31	47 706,77		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		č.v. 8, č.v. 6 : (250,0-0,5*(15,33+32,15+9,375))				221,57250		
53	283754611R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 30,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa; RtF: E	m2	23,19684	55,00	1 275,83	SPCM	RTS 23/ II
		č.v. 8, č.v. 6 : 0,4*(9,375+32,15+15,33)*1,02				23,19684		
54	283754621R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 50,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RtF: E	m2	28,99605	85,00	2 464,66	SPCM	RTS 23/ II
		č.v. 8, č.v. 6 : 0,5*(15,33+32,15+9,375)*1,02				28,99605		
55	28375768.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E	m3	54,07028	1 600,00	86 512,45	SPCM	RTS 23/ II
		č.v. 8 : 250*0,15*1,02				38,25000		
		č.v. 8, č.v. 6 : (250,0-0,5*(15,33+32,15+9,375))*0,07*1,02				15,82028		
56	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%			0,00	800-713	RTS 23/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				268 828,70		
57	762088113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m	kus	1,00000	15 900,60	15 900,60	800-762	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou. č.v. 3, č.v.4 : 1		1,00000				
58	762334170R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva spojeného ocelovými spojkami, průřezové plochy přes 120 do 224 cm ² č.v. 8 : 80/80 : (0,8*10+0,65*5+0,6*11+0,5*21+0,35*20+0,3*25) 80/100 : (6,0*9+5,5*6+5,1*21+4,4*2+4,0*2+3,25*2+2,85*2+2,15*2+1,7*2+1,0*4+8,6+7,5)	m	293,75000	150,00	44 062,50	800-762	RTS 23/ II
				42,85000				
				250,90000				
59	762341210R00	Montáž bednění střešních rovinných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů, bednění č.v. 8 : 250 č.v. 3, č.v.4 : doplnění bednění na stávající krokve : 0,3*(15,325+5,188)	m ²	256,15390	150,00	38 423,09	800-762	RTS 23/ II
				250,00000				
				6,15390				
60	762342203RT4	Montáž latování střešních o sklonu do 60° při vzdálenosti latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky latí 40/60 mm č.v. 3, č.v.4 : 0,6*(15,325+5,188)	m ²	12,30780	167,70	2 064,02	800-762	RTS 23/ II
				12,30780				
61	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m ³	9,02750	1 734,05	15 654,14	800-762	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		č.v. 8 : 80/80 : (0,8*10+0,65*5+0,6*11+0,5*21+0,35*20+0,3*25)*0,08*0,08*1,15 80/100 : (6,0*9+5,5*6+5,1*21+4,4*2+4,0*2+3,25*2+2,85*2+2,15*2+1,7*2+1,0*4+8,6+7,5)*0,08*0,1*1,15 č.v. 8 : 250*0,025 č.v. 3, č.v.4 : doplnění bednění na stávající krokve : 0,3*(15,325+5,188)*0,025						
				0,31538				
				2,30828				
				6,25000				
				0,15385				
62	762712110R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	182,00000	150,00	27 300,00	800-762	RTS 23/ II
		včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. č.v. 8 : 40/60 : 32,0 80/150 : 150,0						
				32,00000				
				150,00000				
63	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, flksační prkna, impregnace	m3	2,15832	1 409,48	3 042,11	800-762	RTS 23/ II
		č.v. 8 : 40/60 : 32,0*0,04*0,06*1,15 80/150 : 150,0*0,08*0,15*1,15						
				0,08832				
				2,07000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
64	763612232R00	Montáž obložení stěn, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu č.v. 8, č.v. 6 : 0,15*(9,375+32,15+15,33)	m2	8,52825	236,18	2 014,20	800-763	RTS 23/ II
				8,52825				
65	763615232R00	Montáž obložení stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu č.v. 8, č.v. 6 : 0,5*16,0	m2	8,00000	296,43	2 371,44	800-763	RTS 23/ II
				8,00000				
66	767_01a	D + M OK prvky nosných kčí - spojovací prvky krovu, odhad č.v. 8 : 500	kg	500,00000	35,00	17 500,00		Vlastní
				500,00000				
67	60726122R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 22,0 mm; povrch: broušený; hrana: P + D; RtF: D č.v. 8, č.v. 6 : 0,15*(9,375+32,15+15,33)*1,15 č.v. 8, č.v. 6 : 0,5*16,0*1,15	m2	19,00749	285,00	5 417,13	SPCM	RTS 23/ II
				9,80749				
				9,20000				
68	796556101AT	Řezivo jehličnaté č.v. 8 : 40/60 : 32,0*0,04*0,06*1,15 80/150 : 150,0*0,08*0,15*1,15 č.v. 8 :	m3	11,18582	8 500,00	95 079,47		Vlastní
				0,08832				
				2,07000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		80/80 :						
		(0,8*10+0,65*5+0,6*11+0,5*21+0,35*20+0,3*25)*0,08*0,08*1,15		0,31538				
		80/100 :						
		(6,0*9+5,5*6+5,1*21+4,4*2+4,0*2+3,25*2+2,85*2+2,15*2+1,7*2+1,0*4+8,6+7,5)*0,08*0,1*1,15		2,30828				
		č.v. 8 :						
		250*0,025		6,25000				
		č.v. 3, č.v.4 :						
		doplnění bednění na stávající krokve :						
		0,3*(15,325+5,188)*0,025		0,15385				
69	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%			0,00	800-762	RTS 23/ II

Díl: 764		Konstrukce klempířské	237 260,58					
70	K/01.1	M podokapní žlab DN 150 - použit stávající okap , nové háky, kompletně dle výkresu 9	m	20,00000	385,00	7 700,00		Vlastní
71	K/01.2	D + M podokapní žlab DN 150, kompletně dle výkresu 9	m	40,00000	585,00	23 400,00		Vlastní
72	K/02	Repase - stávající dešťový svod DN 100mm - nové koleno, kompletně dle výkresu 9	ks	1,00000	285,00	285,00		Vlastní
73	K/03	D + M větrací mřížka Pz plech tahokov, kompletně dle výkresu 9	bm	59,00000	290,00	17 110,00		Vlastní
74	K/04	D + M oplechování hrany bednění r.š. 60mm - lakovaný pozinkovaný plech, kompletně dle výkresu 9	bm	59,00000	275,00	16 225,00		Vlastní
75	K/05	D + M oplechování styku se zdívkou r.š. 120mm - lakovaný pozinkovaný plech, kompletně dle výkresu 9	bm	17,50000	255,00	4 462,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
76	K/06	D + M oplechování parapetu okna r.š. 245mm - lakovaný pozinkovaný plech, kompletně dle výkresu 9	bm	0,70000	510,00	357,00		Vlastní
77	K/07	D + M oplechování prostupu komína střechou - pozinkovaný plech, kompletně dle výkresu 9	ks	1,00000	2 550,00	2 550,00		Vlastní
78	K/08.1	D + M dešťový svod - lakovaný pozinkovaný plech, kompletně dle výkresu 9	ks	1,00000	2 850,00	2 850,00		Vlastní
79	K/08.2	D + M dešťový svod - lakovaný pozinkovaný plech, kompletně dle výkresu 9	ks	1,00000	2 650,00	2 650,00		Vlastní
80	K/09	D + M dešťový svod - lakovaný pozinkovaný plech, kompletně dle výkresu 9	ks	1,00000	3 250,00	3 250,00		Vlastní
81	K/10	D + M podokapní žlab DN 150, kompletně dle výkresu 9 155	m	5,00000	1 200,00	6 000,00		Vlastní
82	K/11	D + M oplechování prostupu trubky střechou, kompletně dle výkresu 9	ks	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
83	K/12	Úprava oplechování prostupu komína, kompletně dle výkresu 9	bm	1,00000	1 550,00	1 550,00		Vlastní
84	K/13.1	D + M oplechování atiky r.š. 450mm, kompletně dle výkresu 9	bm	5,07500	320,00	1 624,00		Vlastní
85	K/13.2	D + M oplechování boční stěny atiky, kompletně dle výkresu 9 $5,075 \cdot (0,081 + 0,68) / 2 \cdot 1,2$	m2	2,31725 2,31725	440,00	1 019,59		Vlastní
86	K/14.1	D + M oplechování atiky r.š. 450mm, kompletně dle výkresu 9	bm	5,87500	350,00	2 056,25		Vlastní
87	K/14.2	D + M oplechování boční stěny atiky, kompletně dle výkresu 9 $5,875 \cdot (0,1 + 0,794) / 2 \cdot 1,2$	m2	3,15135 3,15135	440,00	1 386,59		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
88	K/15	Krytina střech z Pz plechu, kompletně dle výkresu 9	m2	256,15390	550,00	140 884,65		Vlastní
		č.v. 8 :						
		250		250,00000				
		č.v. 3, č.v.4 :						
		0,3*(15,325+5,188)		6,15390				
89	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%			0,00	800-764	RTS 23/ II
Díl: 765		Krytiny tvrdé				71 526,22		
90	765319211R00	Montáž zastřešení pálenou krytinou montáž krytiny, drážkové, střech jednoduchých, na sucho, spotřeba do 12 ks/m2,	m2	12,30780	275,04	3 385,14	800-765	RTS 23/ II
		č.v. 3, č.v.4 :						
		0,6*(15,325+5,188)		12,30780				
91	765799313RO9	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů, Fólie hladká separační	m2	256,15390	250,00	64 038,48	800-765	RTS 23/ II
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.						
		č.v. 8 :						
		250		250,00000				
		č.v. 3, č.v.4 :						
		0,3*(15,325+5,188)		6,15390				
92	765_001	Úprava stávající podstřešní fólie šikmé střechy	bm	20,51300	200,00	4 102,60		Vlastní
		č.v. 3, č.v.4 :						
		(15,325+5,188)		20,51300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
93	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%			0,00	800-765	RTS 23/ II

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	1 500,00
-----------------	------------------------------	-----------------

94	Z/1	D + M protidešťové žaluzie vč. sítě proti ptákům, kompletně dle výkresu 9	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
----	-----	---	----	---------	----------	----------	--	---------

č.v. 5, č.v.4 :

1

1,00000

95	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%			0,00	800-767	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	--	--	------	---------	------------

Díl: 769	Otvorové prvky z plastu	6 500,00
-----------------	--------------------------------	-----------------

96	P/01	D + M plastového okna 1400/700 vč. parapetu, kompletně dle výkresu 9	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
----	------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

Díl: 784	Malby	2 378,46
-----------------	--------------	-----------------

97	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	2,98192	85,00	253,46	AP-PSV	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	---------	-------	--------	--------	------------

č.v. 5, č.v.4 :

pro P1 :

0,3*(0,7+1,4*2)

1,05000

0,25*(0,7*2+1,9*2)

1,30000

0,785*0,7*1,15

0,63193

98	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směsí	m2	25,00000	85,00	2 125,00	AP-PSV	RTS 23/ II
----	--------------	---------------------------------	----	----------	-------	----------	--------	------------

Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým stropem.

č.v. 5, č.v.4 :

pro P1 :

25

25,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21 hr Hromosvod 6 500,00								
99	M21_hr	Hromosvod - úprava, kompletně dle PD	sada	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 22 570,20								
100	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	627,76357	5,00	3 138,82	801-3	RTS 23/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43, : Součet : 627,76357								
				627,76357				
101	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	69,75151	85,00	5 928,88	801-3	RTS 23/ II
Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43, : Součet : 69,75151								
				69,75151				
102	979083513R00	Vodorovné přemístění suti vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot po suchu, bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1000 m	t	69,75151	108,58	7 573,62	800-2	RTS 23/ II
a vybouraných hmot po suchu, bez naložení ale se složením a hrubým urovnáním, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43, : Součet : 69,75151								
				69,75151				
103	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	69,75151	85,00	5 928,88	801-3	RTS 23/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43, : Součet : 69,75151								
				69,75151				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	REHAK/N013	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
O:	SO01	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY
R:	D.1.1	ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KD LHOTKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Celkem							1 122 698,21	
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--

Oprava římsa KD Lhotky							
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Odstranění střešního pláště, odbourání , nesoudržných míst a podepření stávající římsy	1	5.000,-		5.000,-	21%		
Zřízení bednění a nipojení ocelové výstuže, betonáž C20/25S1	1	8.000,-		8.000,-	21%		
Zaklopení střešního pláště, osazení okapu	1	6.000,-		6.000,-	21%		
VRN a náklady na dopravu	1	2.500,-		2.500,-	21%		
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				21.500,-	65		



